关于婺城区雅畈镇人民政府小城镇
环境综合整治项目建设管理情况专项审计

调查整改情况的报告

根据婺城区审计局出具的《婺城区小城镇环境综合整治项

目建设管理情况专项审计调查报告》（婺审报〔2021〕5号），

针对审计问题我镇已基本整改到位。现将审计整改情况报告如

下：

一、审计发现的主要问题、审计处理意见（建议）

（一）虚增工程费用 50.07万元。雅畈镇政府两个零星工

程部分内容未实施，虚增工程造价 50.07万元。审计建议及时

收回多支付费用，加强工程建设管理。

（二）多支付赤膊墙设计费 54.83万元。审计建议收回上

述多支付的费用。

二、审计整改情况

针对审计提出的处理意见和建议，我镇高度重视审计整改

工作，认真落实审计问题整改工作，已收回上述虚增工程费用

和设计费 104.9万元。下一步，我们将举一反三，对全镇各类

项目建设资金使用情况开展自查自纠，加强项目建设管理，加

大资金使用审核力度，提高资产使用效益。

金华婺城区雅畈镇人民政府

2021年 11月 17日